
      MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MIKOŁOWIE 
       43-190 MIKOŁÓW UL. KOLEJOWA 2 
        Tel. 32 3242660 Fax. 32 3242694  32 3242671  
       e-mail mops@mops.mikolow.eu www.mops.mikolow.eu  
                   NIP 635-157-37-53 REGON 003455362 

Mikołów, dnia 23.05.2023 r. 

Znak sprawy: DPS.26.70.2023 

DPS.26.70.2023.GM 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o sygnaturze DPS.26.70.2023 pn.: „Wykonywanie usług opiekuńczych, w tym 

specjalistycznych usług opiekuńczych”. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: 

„Pzp”) informuję o wyborze oferty najkorzystniejszej, tj. oferty nr 2 złożonej przez: 

VITAL-MED SP. Z O.O., ul. Niepodległości 59, 37-200 Przeworsk 

Cena oferty: 2 951 790,00 zł brutto 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie stawiane przez Zamawiającego warunki 

udziału w postępowaniu, określone w SWZ i jest najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz ich łączną punktację (gdzie przy maksymalnych wskaźnikach cena = 60 pkt, a czas reakcji = 40 pkt): 

Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

Kryteria oceny ofert: 

CENA (brutto) CZAS REAKCJI 

 
1. 

Lider konsorcjum: NIP: 6342823618 
AGENCJA OPIEKUŃCZO MEDYCZNA I HANDLOWA 
SP. Z O.O., ul. Okrzei 6/16, 40-126 Katowice 
Członek konsorcjum: NIP: 6342548945 
STOWARZYSZENIE POMOCY RODZINOM OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ IM SAMYM 
„CONVIVERE”, ul. Okrzei 6/16, 40-126 Katowice 

2 981 000,00 zł  
(liczba pkt: 59,34) 

do 4 godzin 
(liczba pkt: 40) 

 
 

suma uzyskanych pkt: 99,34 

 
2. 

NIP: 6312609636 
VITAL-MED SP. Z O.O. 
ul. Niepodległości 59, 37-200 Przeworsk 

2 951 790,00 zł  
(liczba pkt: 59,92) 

do 4 godzin 
(liczba pkt: 40) 

suma uzyskanych pkt: 99,92 

 
3. 

Lider konsorcjum: NIP: 6452552652 
ANERI SP. Z O.O., ul. Leśna 20, 42-624 Ossy 
Członek konsorcjum: NIP: 6430006994 
REH - MED MIROSŁAW WYSZYŃSKI 
ul. Leśna 20, 42-624 Ossy 

2 948 090,00 zł  
(liczba pkt: 60) 

do 4 godzin 
(liczba pkt: 40) 

 
suma uzyskanych pkt: 100 

 
4. 

Lider konsorcjum: NIP: 9522146983 
HOME EXPRESS SP. Z O.O. 
ul. Wiertnicza 104, 02-952 Warszawa 
Członek konsorcjum: NIP: 6821789954 
FUNDACJA RAZEM DLA ŻYCIA 
ul. 3 Maja 63A, 32-100 Proszowice 

2 975 778,00 zł  
(liczba pkt: 59,44) 

do 4 godzin 
(liczba pkt: 40) 

 
suma uzyskanych pkt: 99,44 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mikołowie: _______________________ 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa postępowania 

2. a/a 

 

mailto:mops@mops.mikolow.eu

		2023-05-23T13:30:53+0200
	Aleksandra Stolarska




